
BRESCIA MOBILITÀ S.P.A. 

ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI 

 

DIREZIONE GENERALE  

Responsabile: Ing. Marco Medeghini  

Telefono: 030.3061003 

e-mail:  mmedeghini@bresciamobilita.it 

*** 

SEGRETERIA C.d.A.  

Responsabile: Avv. Tiziana Spadaro 

Telefono: 030.3061007  

e-mail:  tspadaro@bresciamobilita.it 

*** 

INTERNAL AUDITING 

Responsabile: Ing. Valeria Bonomelli 

Telefono: 030.3061034 

e-mail:  vbonomelli@bresciamobilita.it 

*** 

UFFICIO PRIVACY  

Responsabile: Ing. Valeria Bonomelli 

Telefono: 030.3061034 

e-mail:   dpogruppobsm@bresciamobilita.it 

*** 

ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 

Responsabile: Avv. Tiziana Spadaro 

Telefono: 030.3061007  

e-mail:  responsabiletrasparenza@bresciamobilita.it 

PEC:   responsabile@legalmail.it 

*** 
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ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE  

Responsabile: Dott. Renato Profili  

Telefono: 030.3061031 

e-mail:  rprofili@bresciamobilita.it 

*** 

UFFICIO STAMPA 

Responsabile: Loris Zanirato  

Telefono: 030.3061010 

e-mail:  lzanirato@bresciamobilita.it 

*** 

UFFICIO LEGALE 

Responsabile: Avv. Tiziana Spadaro 

Telefono: 030.3061007  

e-mail:  tspadaro@bresciamobilita.it 

*** 

SEGRETERIA E CONSERVATORIA  

Responsabile: Avv. Tiziana Spadaro 

Telefono: 030.3061007  

e-mail:  tspadaro@bresciamobilita.it 

*** 

UFFICIO SVILUPPO DIGITALIZZAZIONE  

Responsabile: Dott. Graziano Marinoni 

Telefono: 030.3061049 

e-mail:  gmarinoni@bresciamobilita.it 

*** 

COMUNICAZIONE DI GRUPPO, COMUNICAZIONE TRAM E PROGETTI SPECIALI  

Responsabile: Dott.ssa Francesca Quiri  

Telefono: 030.3061054 

e-mail:  fquiri@bresciamobilita.it 
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CUSTOMER CARE E INFO POINT 

Responsabile: Dott.ssa Francesca Zigoli  

Telefono: 030.3061020 

e-mail:  fzigoli@bresciamobilita.it 

*** 

UFFICIO STUDI RICERCA E SVILUPPO, MOBILITY MANAGEMENT  

Responsabile: Dott. Marco Libretti   

Telefono: 030.3061025   

e-mail: mlibretti@bresciamobilita.it    

*** 

QUALITÀ, AMBIENTE E SICUREZZA 

Responsabile: Ing. Valeria Bonomelli  

Telefono: 030.3061034 

e-mail:  vbonomelli@bresciamobilita.it 

*** 

SERVIZI TECNOLOGICI AFFISSIONI E MAGAZZINO 

Responsabile: Dott. Graziano Marinoni 

Telefono: 030.3061049 

e-mail:  gmarinoni@bresciamobilita.it 

L’Area è articolata come segue: 

- S.I.A. Sistemi Informativi Aziendali; 

- Informatica della Mobilità e Impianti; 

- Servizio Sistemi Tecnologici Mobilità;  

- Parcometri, Video-Sorveglianza ZTL, Multaphot e Laboratorio Radio;  

- Impianti Semaforici e Monitor Segnaletica del Traffico, Affissioni e Magazzino.   

*** 

APPALTI E SERVIZI TECNICI 

Responsabile: Arch. Vera Sabatti  

Telefono: 030.3061281 

e-mail:  vsabatti@bresciamobilita.it 

L’Area è articolata come segue: 

- Appalti; 

- Ufficio Tecnico; 
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- Tram e Progetti Speciali   

*** 

PARCHEGGI, IMPIANTI, LOGISTICA  TRIBUTI 

Responsabile: Dott. Graziano Marinoni  

Telefono: 030.3061049 

e-mail:  gmarinoni@bresciamobilita.it 

L’Area è articolata come segue: 

- Strutture di Sosta ,Green Mobility e Tributi 

- Amministrazione e Manutenzione strutture; 

- Bicimia, Parcheggio bici e Logistica;  

- Impianti Elettrici. 

*** 

FINANZA, AMMINISTRAZIONE, CONTROLLO DI GESTIONE E ANTIRICICLAGGIO  

Responsabile: Dott. Roberto Guerra 

Telefono:  030.3061043 

e-mail:  rguerra@bresciamobilita.it 

L’Area si articola come segue: 

- Finanza e Amministrazione; 

- Controllo di Gestione; 

- Antiriciclaggio.   

*** 

PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E RELAZIONI INDUSTRIALI  

Responsabile: Dott. Renato Profili  

Telefono: 030.3061031 

e-mail:  rprofili@bresciamobilita.it 

L’Area si articola come segue: 

- Assunzioni, Formazione e Sviluppo R.U.; 

- Gestione Personale, Paghe e Contributi.  
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